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فناوری

باکتری‌ها تبدیل به باتری می‌شوند
گروهی از محققان دانشگاه بینگهمتون،‌ راهی برای تأمین انرژی باتری‌های زیستی برای چندین هفته با 
استفاده از سه نوع مختلف از باکتری‌ها یافته‌اند. به گزارش ایسنا، به نقل از آی‌ای، با پیشرفت فناوری‌هایی 
همچون اینترنت اشیاء )IoT( که به دستگاه‌ها و حسگرها این امکان را می‌دهد که به یکدیگر متصل شوند و به 
طور هماهنگ کار کنند، نیاز به حفظ انرژی این دستگاه‌ها نیز بیش از پیش احساس می‌شود. شاید حفظ این 
انرژی در مکان‌هایی مانند خانه یا فضاهای اداری راحت باشد، اما در مکان‌های دور افتاده کار بسیار دشواری 
است و اینجاست که باتری‌های زیستی گزینه مناسبی خواهند بود. باتری‌های زیستی، روشی جدید و درحال 
توسعه برای تأمین انرژی دستگاه‌ها هستند و با تقلید از تجزیه انرژی در سلول‌های زیستی کار می‌کنند. گلوکز 
رایج‌ترین منبع انرژی برای موجودات زنده است. هنگامی که آنزیم‌های درون سلول، گلوکز را تجزیه می‌کنند، 

الکترون‌هایی آزاد می‌شود که می‌توان از آن‌ها برای تامین انرژی دستگاه‌ها استفاده کرد. سئوهون چوی ، استاد کالج مهندسی و علوم کاربردی توماس جی واتسون 
در دانشگاه بینگهمتون آمریکا، سال‌ها بر روی باتری‌های زیستی کار کرده و دریافته که تعامل باکتری‌ها می‌تواند انرژی کافی برای نیرورسانی به دستگاه‌ها را برای 
چندین ساعت فراهم کند. اگرچه این راه‌حل در برخی موارد مفید است، اما چوی و تیمش به دنبال راه‌هایی برای افزایش طول عمر باتری خود بودند. این تیم 
تحقیقاتی پیش از این، از یک سیستم دارای دو باکتری برای تأمین انرژی باتری‌های خود استفاده کرده بودند، اما در تحقیقات جدید، آن‌ها از سیستمی متشکل 

از سه باکتری بهره بردند. هر سه باکتری در محفظه‌های جداگانه قرار گرفتند. 
به ترتیب باکتری‌های فتوسنتزکننده در بخش بالای محفظه، باکتری‌های تولیدکننده مواد شیمیایی در بخش میانی و باکتری‌هایی که الکتریسیته تولید می‌کردند، 
در بخش پایینی قرار داده شدند. چوی در تشریح عملکرد این باتری گفت: باکتری فتوسنترکننده، غذای طبیعی تولید می‌کند که می‌تواند به عنوان ماده مغذی 
برای سایر سلول‌های باکتریایی زیرین مورد استفاده قرار بگیرد. در بخش پایینی، باکتری‌های تولیدکننده الکتریسیته قرار دارند و در بخش میانی، باکتری‌هایی 
قرار دارند که برخی مواد شیمیایی مناسب برای بهبود انتقال الکترون را تولید می‌کنند. باتری‌های جدید به گونه‌ جدیدی نیز مونتاژ شده‌اند؛ این باتری‌ها که به 
شکل ساختارهای سه در سه سانتی‌متری ساخته شده‌اند، ظاهری شبیه به لگِو دارند و بسته به دستگاهی که قرار است از این نوع باتری‌ها استفاده کند، می‌توان 
پیکربندی آن‌ها را برای ارائه ولتاژ و جریان مورد نیاز به راحتی تغییر داد. چوی باور دارد که اینترنت ۶G در دهه‌ آینده در سطح جهانی به کار گرفته خواهد شد 
و تعداد زیادی دستگاه کوچک، هوشمند و مستقل وجود خواهند داشت که در مکان‌های دور افتاده با شرایط نامناسب به کار گرفته می‌شوند و در این زمان، این 
تأمین‌کنندگان کوچک انرژی وارد عمل خواهند شد. چوی می‌خواهد در آینده باتری‌هایی بسازد که در شرایطی نامناسب هنگامی که آسیب می‌بینند، قادر به 

ترمیم خود باشند، اما هدف نهایی وی، ساخت باتری‌های بسیار کوچک است.

چهره‌ها

ویلیام تامسون؛ دانشمند نابغه ریاضی وفیزیک 
ویلیام تامسون ریاضیدان، فیزیکدان و یکی از پیشگامان مهم علوم 
طبیعی در 26 ژوئن 1824 چشم به جهان گشود. تامسون فرزند 
چهارم یک خانواده هفت نفره بود. هنگامیکه شش ساله بود، مادرش 

را از دست داد. پدرش استاد رشته ریاضی »دانشگاه گلاسگو« بود.
تامسون نیز از سن 10 سالگی تحصیل در مدرسه ابتدایی گلاسگو 
را آغاز کرد زیرا در آن زمان این دانشگاه امکانات خوبی را برای 
دانش‌آموزان توانا فراهم می‌کرد. تامسون جوایز بسیاری را از 

دانشگاه گلاسگو دریافت کرد. 
او در سن 15 سالگی یک مدال طلا برای یک مقاله درباره شکل 
زمین دریافت کرد. نخستین مقالات تامسون که درباره حرکت 

اجسام بود زمانیکه او 17 سال سن داشت منتشر شد.
تامسون در سال 1841 وارد »دانشگاه کمبریج« شد و چهار سال  

بعد مدرک کارشناسی خود را اخذ کرد. 
هوش و استعداد این دانشمند بزرگ به حدی بود که توانست در 
سن 23 سالگی استاد دانشگاه گلاسگو شد. کارهای علمی تامسون 
با اعتقاد بر این بود که نظریه‌های مختلف مربوط به ماده و انرژی 
به یک نظریه بزرگ و یکپارچه منتهی می‌شوند. شهرت تامسون به 
دلیل پیشنهاد مقیاس دمای ترمودینامکی است. این واحد اندازه‌گیری دما که مستقل از خواص فیزیکی ماده‌ است، به 

احترام این فیزیکدان و مهندس »مقیاس دمای کلوین« نام گرفته است.
باورهای دینی کلوین، او را به اندیشه درباره مرگ گرمایی جهان، سوق داد و به این ترتیب، بیان اولیه‌ای از قانون دوم 

ترمودینامیک ارائه داد. 
قانون دوم ترمودینامیک  بیان می‌کند که در یک پروسه طبیعی ترمودینامیکی جمع انتروپی تک افتاده سیستم‌های 
شرکت‌کننده در آن پروسه، همواره با گذشت زمان افزایش می‌یابد و تنها اگر در شرایط ایده‌آل حالت دائمی یا تحت 
فرایند برگشت قرار داشته‌ باشد، ثابت می‌ماند. در سال 1851 او به عنوان یکی از اعضای آکادمی سلطنتی علوم سوئد 

منصوب شد. 
در سال 1902 تامسون عضو شورای خصوصی بریتانیا شد.

او  افتخارات  مهم‌ترین  از  است.   اسلو«  »دانشگاه  از  ریاضیات  رشته  در  دکترا  مدرک  دارای  او   
 می‌توان به لقب اشرافی »لرد کلوین« اشاره کرد. از جوایز او می‌توان به »مدال کیت«، جایز
Gunning Victoria Jubilee Prize، »مدال کاپلی« و »مدال جان فریتز« اشاره کرد. پس از سال‌ها تلاش و کسب 

افتخارات بسیار، تامسون در 17 دسامبر سال 1907 و در سن 83 سالگی درگذشت.

ارزش آب

طرح روز
المر

چرا اغلب، حمله قلبی در زنان
نادیده گرفته می‌شود؟

به دلایلی که هنوز 
است،  مانده  نامشخص 
زنان بیماری‌های قلبی را 
نسبت  متفاوت  گونه‌ای  به 
به مردان تجربه می‌کنند. 
محققان قلب معتقدند 

که برخی از این تفاوت‌ها ممکن است ناشی از تنوع ژنتیکی 
بین زنان و مردان باشد. اکنون دانشمندان معتقدند که احتمالاً 
موفق به یافتن ژن مسئول این تفاوت‌ها شده‌اند. به گزارش 
ایسنا، به نقل از ساینس‌دیلی، زمانی که اولین آزمایش‌های 
تشخیصی برای بیماری‌های قلبی ایجاد شد، دانشمندان به 
طور کامل عدم شباهت بدن انسان‌ها به یکدیگر به خصوص در 
زن و مرد را در نظر نگرفتند. به گفته جنیفر دانگان، استادیار 
کالج پرستاری دانشگاه فلوریدا، بسیاری از پروفایل علائم و 
آزمایش‌هایی که برای بیماری‌های قلبی در نظر گرفته شده‌اند، 
تفاوت‌های شناخته‌شده میان بیماری قلبی در زنان نسبت 
به مردان را به طور دقیق منعکس نمی‌کنند؛ این موضوع در 
انجام مراقبت‌های پزشکی برابر، خلل ایجاد کرده است. دانگان 
می‌گوید: در نتیجه‌ این نابرابری، زنان بیشتر از مردان، بروز علائم 
غیرمعمولِ بیماری‌های قلبی را گزارش می‌کنند؛ همچنین 
تأخیر در درمان و حتی حملات قلبیِ تشخیص داده‌نشده، 
از جمله مواردی است که زنان تجربه می‌کنند. به دلایلی که 
هنوز نامشخص مانده است، زنان بیماری‌های قلبی را به گونه‌ای 
متفاوت نسبت به مردان تجربه می‌کنند. محققان قلب معتقدند 
که برخی از این تفاوت‌ها ممکن است ناشی از تنوع ژنتیکی بین 
زنان و مردان باشد. دانگان در تحقیقات خود، ژن خاصی به نام 
RAP۱GAP۲ را شناسایی کرده که احتمالاً می‌تواند مسئول 
این تفاوت‌ها باشد. وی می‌گوید: RAP۱GAP۲ یک کاندید 
قوی در ارتباط با اثرات جنسیت بر بیماری‌های قلبی است. به 
نظر می‌رسد برخی از نشانگرهای دی‌ان‌ای )DNA( موجود در 
این ژن، فعالیت پلاکت‌ها که سلول‌های خونی بی‌رنگ و مسئول 

لخته شدن خون هستند را مدیریت می‌کنند. 

دانستنی‌ها

آگهی مزایده عمومی شماره 38-1401/4 ت )نوبت سوم(

 آ گهی فقدان سند مالکیت از پلاک ثبتی 2395/126080  وا قع د ر بخش 10 تهر ان
تسلیم  با  اداری  های  کار  انجام  آگهی  مورد   ملک  مالکیت  سند  شدن  مفقود  اعلام   با  اصالتا  فراهانی   واشقانی  خانم/مهناز 

استشهادیه گواهیه امضا شده  شماره 82468 مورخ 1400/02/07 در دفترخانه اسناد رسمی 309 تهران طی درخولست وارده  به 
شماره 781045007388 تقاضای  صدور المثنی سند مالکیت را نمود ه  است که مر اتب در اجرای ماده 120 آئین نامه ثبت  به شرح  
ذیل آگهی می گردد.سند مالکیت  ششدانگ  یک د ستگاه آپارتمان  مسکونی قطعه چهارم  تفکیکی واقع در سمت شرقی طبقه 2 به 
مساحت 39/78 مترمربع به شماره پلاک  126080 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از 125858 فرعی  از اصلی مذکور  واقع 

در بخش  10 تهران.
مشخصات مالکیت

مالکیت مهنازواشقانی فراهانی  فرز ند حسین شمار ه شناسنامه 2190 تاریخ تولد 1361/02/05 صادره از تهران دارای شماره ملی 
0063121557 با جزسهم6 ازکل سهم 6 به عنوان مالک شش  دانگ عر صه و اعیان عرصه واعیان،  موضوع سند مالکیت اصلی به شما 

ره چاپی 045807 سری ب سال 97 با شما ره دفتر الکترونیکی  الکترونیک 139720301045062482 ثبت گردیده است.
محد ودیت دفتر املاک : رهنی  شماره 22284مورخ 1395/06/03 دفترخانه اسناد ر سمی شماره1048 شهر تهران استان تهران 
که به نفع بانک مسکن شعبه چمران تهرانسر  به مبلغ 1/587/432/815 ریال به مدت 144 ماه ثبت شده مازاد دارد رهنی شماره 
31868مورخ 1397/11/02 دفترخانه اسنا د رسمی شماره 1048 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن به مبلغ 303/760/927 
ریال به مدت 60ماه ثبت شده رهنی شماره 32746مورخ 1391/07/13که به نفع بانک مسکن ثبت شده  .لذا با توجه به اعلام فقدان  
سند مالکیت  ملک فوق الذکرو درخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد  اگهی معامله کرده و در این 
اگهی ذکر نشد ه و یا مدعی سند مالکیت نز د خود می باشد باید  تا ده روز  پس از انتشار اگهی به ثبت مر اجعه و اعتراض خود  را ضمن 
ارائه  سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نر سد و یا در صورت اعتر اض اصل سند  مالکیت  و 

یا سند معامله ارائه نگردد اد اره ثبت المثنای سند مالکیت را طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد نمود. 
11335رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رود کی تهر ان

اگهی فقدان سند مالکیت

خانم ها منصو ره-  فاطمه-مهین-محبوبه شهرت همگی امامی فر خانم کبری سمندوک )وراث مرحوم غلامعلی امامی فر ( برابر تقاضای 
وارده شماره 1400-8423 مورخ 1400/03/24با تسلیم استشهادیه مصدق ذیل شماره 16097 مورخ 1400/3/30 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 696 تهران با اعلام این که : سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت  108 مترمربع قطعه 96 تفکیکی تحت شماره 
681 فرعی از 3932 اصلی مفروزی از  پلاک فرعی ازاصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران ذیل ثبت 139836 صفحه 561 دفتر 934 
املاک و تحت شمار ه چاپی 51728 به نام غلامحسین جلالی فراهانی ثبت صاد ر و تسلیم گردیده است و برابر سند قطعی شماره 
5947 مورخ 1350/11/17 دفترخانه 280 تهران به نام  رضا خیاط بهارلویی انتقال و برابر سند قطعی شماره 127181 مورخ 1351/05/02 
دفترخانه 75 تهران به نام غلامعلی امامی فر انتقال یافته است. برابر گواهی حصوروراثت شماره 1094 مور خ 1385/09/29 صادره از 
ریاست شعبه 156  دادگاه حقوقی 2 تهران و گواهی مالیات بر ارث شمار ه 255161.1123 مورخ 1385/10/26 امور مالیات تهران مالک 
اخیرالذکر فوت نمو ده است  وراث حین الفوت عبارتند از  : خانم ها منصو ره- فاطمه-مهین-محبوبه شهرت همگی امامی فر خانم 
کبری سمندوک)وراث مرحوم غلامعلی امامی فر ( معرفی شده  است. که اصل سند مالکیت به علت جا به جایی منزل مفقود گردیده 
است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور  المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نمود ه است و در اجرای ماده 120 آئین نامه  اصلاحی 
قانونی ثبت مصوب 8/11/80 مراتب در یک نوبت  اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مد عی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا و جو د  سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز  پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ار ائه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله به این منطقه واقع در خیابان پیروزی خیابان نیروی هوایی فلکه دوم نبش 32 – 5 پلاک635 تسلیم و رسید اخذ  نمایند 
بدیهی است  در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض  اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود طبق 

مقررات  المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد. 
11334رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران 

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: 140104001013000011/2 بدینوسیله به خانم کیمیا اخوان ملایری بدهکارپرونده کلاسه 
: 140104001013000011/2 که برابر گزارش مامور  پست ادرس شناخته نگردیده  اید ابلاغ می گرددکه برابر سند 
رهنی شماره 109830 مورخه 1393/4/9 دفتر428 تهران بین شما و بانک کار افرین مبلغ 19/017/884/376   
ریال موضوع لازم الاجرا تا تاریخ1400/12/14 و از این تاریخ روزانه 1/270/221/362 ریال بابت خسا رت تاخیر 
روزانه به انضمام حقوق دولتی بدهکار می باشید که بر اثرعدم پرداخت وجه بستانکار درخواست صدور اجرائیه 
نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و به کلاسه فوق در این اجرا مطرح می باشد لذا طبق ماده 18/19 
آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی به شما ابلاغ می گر دد از  تاریخ انتشار این اگهی که تار یخ ابلاغ اجرائیه  
محسوب است فقط یک نوبت در  روزنامه چاپ درج و منتشر می گر دد ظر ف مدت ده ر وز نسبت به پرداخت 
بدهی خود  اقدام و در غیر این صورت بدون انتشاراگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب 

خواهد شد.
11332 مسئول واحد اجرای اسناد رسمی لواسانات

 آگهی فقدان سند مالکیت 

اقای مسعود اسکوزاده وکالتا/ طی وارده شماره 1045005167  مورخ 1401/02/24 برابر وکالتنامه 43092 مورخه 
1401/01/21 دفترخانه 638 تهران با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 21132 مور خ  1401/02/21 دفترخانه 638 
تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده  و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک 
ثبتی 464 فرعی از  1665 اصلی مفروز و مجزا شده  از 394 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه 1 و واقع در بخش 10 
ناحیه 00 حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 89/16 مترمربع. متن ملک که مقدار 11/20 دسیمتر مربع 
ان به صورت اعیانی بالکن بسته به فضای خیابان پیرفته است و مقدار4/96 دسیمتر مربع آن و 1/80 دسیمتر مربع اعیان 
در حیاط خلوت است.مشخصات مالکیت: مالکیت صفرعلی مو ذنی فرزند محمد حسین شماره شناسنامه 4327تاریخ 
تولید 1350/12/1 صادره از شبستر د ارای شماره ملی 1728688612  با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش 
با شماره مستند  مالکیت 18491 تاریخ 1400/06/21 دفترخانه اسناد رسمی شما ره 1587 شهر  دانگ عرصه و اعیان 
تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شمار ه چاپی 707241 سری ه سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 
140020301045040674 ثبت گردیده است به علت اسباب کشی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 
ائین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ان و یا وجود سند مالکیت 
مذبور نزد خود باشد  از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود  را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی  قرار گیرد  بدیهی است چنانچه درمهلت مقرراعتراضی واصل نگردد 

المثنی سند مالکیت مرقوم صادر  و به متقاضی تسلیم می گردد.
11331  سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رو دکی تهر ان 

آگهی فقدان سند مالکیت 

آقای  علی قهرمان زاده اصالتا با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده 
ذیل شماره 9579 مورخ 1401/3/17 دفترخانه 1459 تهران طی درخواست وارده 6221 مورخ 1401/3/18 تقاضای صدور 
المثنی  سند مالکیت را نموده اند  که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می  گردد:1- نام 
نام خانوادگی: اقای علی قهرمان زاده 2- شماره پلاک327 فرعی از 5117 اصلی واقع در بخش 5 تهران 3- علت مفقودی : 
جا به جایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت ششدانگ آپا رتمان طبقه همکف58/59 مترمربع به انضمام انباری 
قطعه 2 واقع زیرز مین 327  فرعی از 5117 اصلی مفر وز از 117 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 5 تهر ان به شماره 
چاپی906479 ب95 دفتر الکترونیکی 139620301042020879 به نام علی قهر مان زاده ثبت و صاد ر گردیده است . پلاک 
فوق با عنایت به گواهی دفتر امنلاک و دفتر بازداشتی  در  قید رهن و بازداشت نمی باشد لذا با توجه به اعلام فقدان سند 
مالکیت ملک فوق الذکر و  درخواست صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مور د اگهی معامله کرده که 
در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نز د خود می باشد باید تا ده روز  پس از انتشار اگهی 
به ثبت محل مراجعه  اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند  مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر  ظرف مهلت مقرر 
اعتراض2 نرسد و یا در صو رت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود  اد اره ثبت المثنی سند مالکیت  را 
طبق مقررات صاد ر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی ثبت محل: خیابان شیخ هادی نر سیده به خیابان جمهور ی 

نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366
11330 رئیس واحد  ثبتی حوزه ثبت  ملک مولوی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت 

 خانم فهیمه روشن  پوراصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا 
شده ذیل شماره 18813 و 18814 مورخ 1401/02/25 دفترخانه 709 تهر ان طی درخواست وارده 1023004684 مورخ 
1401/02/25 تقاضای صدور المثنی را نموده اند که مراتب د ر اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی 
میگردد:1- نام و نام خانوادگی : خانم فهیمه روشن پور مالک ششد انگ 2- شماره پلاک221 فرعی از 119 اصلی 3- علت 
گم شدن سهل انگاری 4- خلاصه وضعیت مالکیت : سند مالکیت    کاداستری ششدانگ  عرصه و اعیان یک دستگاه 
اپارتمان به مساحت 73/70 مترمربع که مقدار 4/73 مترمربع ان بالکن است واقع در سمت شمالی طبقه یک به شما ره221 
فرعی از 119 اصی قطیعه 14 تفکیکی مفرو زو مجزی شد ه از45 فرعی از اصلی مذکو ر واقع در بخش 11 تهران به انضمام 
پارکینگ قطعه 14 تفکیکی به مساحت 11 مترمربع به انضمام انباری قطعه 14  تفکیکی به مساحت 2/8 مترمربع به شماره 
چاپی 375723 ذیل دفتر الکت رونیک 140120301023000083 به نام خانم فهیمه روشن پور  صادر گردیده است لذا با 
توجه به اعلام فقدان سند  مالکیت ملک فوق الذکر  و درخواست  صدور  المثنی ان مر اتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک 
مورد اگهی معامله کرد ه  که در  قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی و و جود سند مالکیت نزد خود می باشد باید  
تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض   خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نر سد و یا د ر صو رت اعتر اض اصل سند مالکیت یا سند معامله ا رائه نشود اد اره 

ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
11329 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران 

 اگهی عدم سند مالکیت 

آقای صمد حاج پورامیردیزج به استناد  گواهی حصرو راثت  10-18/01/1387 شعبه 25 دادگاه عمومی حقو قی تهران و 
گواهی مالیات بر ارث2776 اداره مالیاتی تهران تقاضای صدور سند تک برگی نسبت به سهم الارث خویش را نمو ده از 6 دانگ 
یک دستگاه اپارتمان قطعه سوم تفکیکی به مساحت 74/328 مترمربع به پلاک ثبتی 51141 فرعی از 2395 اصلی واقع  در 
بخش 10 تهران ذیل شماره 260310 صفحه 39 دفتر 1685 به نام حسین فرهمند ثبت و صفحه 545  د فتر 1349 به نام حسن 
فرهومند و فریدون فرهومند  و حسین فرهومند بالسویه ثبت گردیده است و سپس برابر سند قطعی 80906 -1378/11/10 
دفترخانه 280 تهران به خانم ربابه اقا پورکوچه قاضی منتقل گردیده است لذا موضوع طی اخطار 21732-1400/11/12 به نامبرده 
ابلاغ و با توجه به سپری شدن مهلت قانونی مر اتب در  اجرای دستور تبصره 3 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی 
می گر دد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق می باشد و یا سند  مالکیت نزد وی می باشد از تاریخ انتشار 
اگهی به مدت 10 روز اعتر اض خو د را کتبا ضمن ا رائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نماید 
د ر صور ت عدم ارائه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام جهت صدور سند مورد درخواست و فق مقررات انجام 

خواهد شد .
11328 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران

اگهی تبصره5 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اسناد و املاک درخصوص پلاک 4730/8448 بخش 6 تهران 
خانم ژیلا میرزازاده نیار ق اصالتا ضمن ارائه اصل سند مالکیت طی درخواست وارده 27204 مورخ 1400/10/21 با اعلام اینکه سند 
مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین طلق به پلاک ثبتی 8448 فرعی از 4730 اصلی مفروز و مجزا شده از 
اصلی مذکور قطعه 5 از 563 تفکیکی واقع در بخش شش حوزه ثبت ث3بت ملک مولوی تهران به مساحت 57/50 مترمر بع 
ذیل دفتر املاک اکترونیکی 13962030104200310 با شماره چاپی 482460 به نام ژیلا میرزا زا ده نیارق ثبت گردید ه است به 
گواهی دفتر املاک و بازداشتی در قید رهن و بازداشت نمی باشد و سند مالکیت موصوف به علت پارگی واتش سوزی غیر قابل 
استفاده بوده و تقاضای تعویض سند ماکیت ملک مذکو ر را نمو ده لذا مراتب به استناد تبصره 5 از ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا 
وجود سند مالکیت نز د خود باشنهد  ظر ف مدت ده  روز پس از انتشار این اگهی اعترا ض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره  تسلیخم و رسید   دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض2 و یا 
د ر صورت اعتراض  اصل اسناد مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.

11327  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران 
آگهی فقدان سند  مالکیت

اقای رحمان فرامرزی با ارائه وکالتنامه شماره 278125 مورخه 1401/01/28 دفترخانه 129 تهران به وکالت از شهرداری منطقه 15 تهران مالک 
پلاک ثبتی به شرح سند مالکیت مقدار مساحت200 مترمربع مشاع از 11075 مترمربع از ششدانگ هریک از سه قطعه زمین  مجموعا  به 
مساحت 361050 مترمربع به پلاک 4418 اصلی مفروز و مجزی شده از اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران که ذیل ثبت شماره 40437 صفحه 
177 دفتر  307 شماره چاپی 355324 املاک به نام اقای ابراهیم محمدرضای طهرانی ثبت و صادر و تسلیم گردیده  است سپس  مقدار  
مساحت 50 مترمربع مشاع از مورد ثبت فوق مع الواسطه به موجب سند شماره 4510 مورخ 1384/5/9  دفترخانه 843 تهران به شهرداری 
منطقه 15 تهران انتقال گردیده  است اینک وکیل با ارائه دو برگ استشها دیه  به شماره 129412 مورخه دفترخانه 129 تهران  که به امضا شهود 
رسیده است و  ذیل ان وگواهی امضا گردیده مدعی است  که اصل سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود شده است تقاضای صد ور المثنی 
سند مالکیت  ملک مذکور را نموده لذا مراتب به استناد ماده 120 ائین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از  انتشار اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن اراه اصل سند  مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد 
خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از  مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود  و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه 

اعترا ض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. 
11326 ثبت اسناد واملاک خاوران تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ا راضی وساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن مصوب 1390/9/20 

نظر به اینکه به استناد رای شماره 14016030126000149 و 140160301026000150 مو رخ 0401/3/25 موضوع پرونده کلاسه شماره 
1400114401026000053 و 140011440102600054 هیئت رسید گی کننده قانون صدر الذکر مستقر در اداره ثبت اسنناد و املاک 
قلهک تهران تصرفات بلامنازع اقای احمد قلندری و محمد قلندری بالسویه نسبت به قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای  احداثی در ان به مساحت 192/30 پلاک ثبتی 316 فرعی از 1827 اصلی واقع در بخش 11 تهران احراز شده  و جهت اجرا 
و صد ور سند مالکیت طی نامه شماره 14016030126000155-1401/3/25 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده 3 
قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز  اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص  اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع 
صدور سند به نام متقاضی مذکور هر گونه اعتر اضی دارند ظر ف مهلت دو ماه  از تاریخ انتشار اولین اگهی به این ادا ره مراجعه و 
ضمن اعلام اعتراض و اخذ  رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به داد گاه عمومی محل وقوع 
ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را ازدادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر این صورت پس از سپری شدن مهلت مقرر 

سند مالکیت وفق مقررات صادرخواهد گردید.
11333 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران 

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران به نمایندگی از سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران در نظر 
دارد مزایده عمومی » فروش کلوخه اکسید روی معدن مهدی آباد در 4 پارتی جداگانه« را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد 10010010280000011 و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با تضمین شرکت 
در مزایده برای پارتی اول)به میزان 400.000 تن( به شماره پارتی 1101001028000031  مبلغ 31.000.000.000 ریال )سی و 
یک میلیارد( ریال، برای پارتی دوم)به میزان 50.000 تن( به شماره پارتی 1101001028000032 مبلغ 7.700.000.000 ریال 
)هفت میلیارد و هفتصد میلیون( ریال، برای پارتی سوم)به میزان 30.000 تن( به شماره پارتی1101001028000033 مبلغ 
4.600.000.000 ریال )چهار میلیارد و ششصد میلیون( ریال و برای پارتی چهارم  )به میزان 20.000 تن( به شماره پارتی 
1101001028000034 مبلغ 3.100.000.000 ریال )سه میلیارد و یکصد میلیون( ریال برگزار نماید. تاریخ انتشار مزایده در 
سامانه   ساعت 10 صبح مورخ 1401/04/01 و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 17 مورخ 1401/04/15 
و مهلت زمان ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت 17 روز شنبه مورخ 1401/04/25 میباشد. علاقمندان شرکت در مزایده 
می بایست جهت دریافت اسناد و همچنین جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی با شماره 1456 تماس 
حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. ضمنا جلسه بازگشایی پاکات صبح روز 

یکشنبه مورخ 1401/04/26 برگزار می گردد. 
شناسه اگهی: 1340398

م.الف:1265

 

فراخوان برگزاری مناقصه عمومی
 بصورت یک مرحله‌ای 

شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای عملیات تکمیلی تامین آب شرب شهر قطور شهرستان 
خوی به شماره فراخوان )2001005390000073( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه 
 از دریافت  اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  ضمنا تمام اسناد مناقصه باید به مهرو امضای الکترونیکی )مطابق دستورالعمل ارائه 
شده در سامانه ستاد( پیشنهاد دهنده برسد و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست. تاریخ انتشار  مناقصه 

در سامانه تاریخ 1401/04/05 می‌باشد.

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه
)ریال(

مدت اجرا 
)ماه(

تضمین شرکت در 
مناقصه )ريال(

قیمت اسناد صلاحیت‌های مورد نیاز
مناقصه)ریال(

عملیات تکمیلی 
تامین آب شرب شهر 
قطور شهرستان خوی

رشته آب پایه 5 و بالاتر 45،952،460،590122،298،000،000
از سازمان مدیریت و 

برنامه‌ریزی و همچنین 
داشتن گواهینامه صلاحیت 

ایمنی از وزارت کار

1،000،000

محل تامین اعتبار: اعتبارات عمرانی -طبق نوع تخصیص اعتبارات ارائه شده از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و ابلاغی شرکت مهندسی

مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت 13:00 روز شنبه  تاریخ 1401/04/11
مهلت ارسال پاسخ مناقصه: ساعت 13:00 روز  سه‌شنبه تاریخ 1401/04/21

گشایش پاکات قیمت پیشنهادی مناقصه‌گران: در ساعت 8:30 روز چهارشنبه  تاریخ 1401/04/22
توجه: لازم بذکر است پاکات مناقصه حاوی پاکات الف و ب و ج در مواعد مقرر، در سامانه تدارکات  الکترونیکی دولت درج گردیده و پاکت الف 
)تضمین شرکت در مناقصه( علاوه بر بارگذاری در سامانه مزبور به صورت فیزیکی نیز بایستی قبل از آخرین مهلت ارسال پیشنهادها پس از رویت 

دفتر قراردادها  تحویل دبیرخانه گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: آدرس: ارومیه خیابان ارتش چهار راه مخابرات، صندوق پستی 363 شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی 

دفتر قراردادها و تلفن 04431945372  
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکزتماس : 021-41934    

تاريخ انتشار نوبت اول: 1401/04/05
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/07 

شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي 
)سهامي خاص(

)نوبت اول(

شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي )سهامي خاص(

 

)آگهی مناقصه عمومي دو مرحله‌اي( 4- 1401
»نوبت اول«

سازمان منطقه آزاد قشم در نظر دارد تامین و مدیریت تجهیزات، نیروی انسانی، ماشین آلات به منظور انجام کلیه شرح خدمات مرتبط با نظارت و 
اجرائیات پلیس معابر و ساختمان را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌اي به پیمانکار واجد صلاحیت با شرایط مشروحه ذیل واگذار نماید.

- موضوع مناقصه: تامین و مدیریت تجهیزات، نیروی انسانی، ماشین آلات به منظور انجام کلیه شرح خدمات مرتبط با نظارت و اجرائیات پلیس معابر 
و ساختمان با شرح خدمات مندرج در اسناد مناقصه، شامل تامین نیروی انسانی و تجهیزات و ماشین آلات 

- محل انجام شرح خدمات: استان هرمزگان- جزیره قشم – شهر قشم و شهر درگهان
- مدت زمان اجرای کار: 36 ماه شمسي مي‌باشد.

- برآورد اولیه: برابر 175،575،759،733  ریال معادل یکصد و هفتاد و پنج میلیارد و پانصد و هفتاد و پنج میلیون و هفتصد و پنجاه و نه هزار و 
هفتصد و سی و سه ریال

- مبلغ و نوع تضمين شركت در مناقصه: ضمانتنامه بانكي بنام سازمان منطقه آزاد قشم با شناسه ملي 14002861698 و كد اقتصادي 
411443335884 يا واريز به حساب جاري 4651525348 بانك ملت شعبه قشم با شماره شباي IR870120020000004651525348 با شناسه 
واریز 99009803129 ( به میزان 9/000/000/000 ریال )نه میلیارد ریال( تهيه و منضم به اسناد مناقصه ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاريخ 
اولين روز تحويل پيشنهادها به مدت سه ماه و براي سه ماه ديگر نيز قابل تمديد مي‌باشد، علاوه بر آن ضمانتنامه‌هاي بانكي بايد طبق فرم‌هاي مورد قبول 
تنظيم شود، )ضمانتانه بانكي از بان‌كهاي خصوصي و دولتي مورد تاييد بوده و ضمانتنامه‌هاي مربوط به موسسات مالي و اعتباري مورد تاييد نمي‌باشد.( 
مهلت دریافت اسناد مناقصه: متقاضيان مي‌توانند پس از واريز مبلغ1.500.000ريال به حساب جاري 4651525348 بانك ملت شعبه قشم به نام 

سازمان منطقه آزاد قشم، از تاریخ 1401/04/06 تا تاریخ 1401/04/15 جهت دريافت اسناد و مدارك مناقصه مراجعه نمايند.
- محل تحویل اسناد مناقصه: سازمان منطقه آزاد قشم- اسكه بندر بهمن – ساختمان مديريت حقوقي و امور قراردادها – دبيرخانه كميسيون معاملات 

35252150 – 076 و فاكس 35241706 -076
- مهلت تحویل پاكات مناقصه: از تاريخ 1401/04/16 تا 1401/04/25 )آخرين مهلت تحويل پيشنهادها ساعت 13:30 تاریخ 1401/04/25 مي‌باشد(

- زمان و محل تشيكل كميسيون و بازگشايي پاكت‌ها: روز 1401/04/26 رأس ساعت13:30 در دفتر مديريت امور حقوقي و قراردادها، واقع در اسكله 
بندر بهمن قشم 

- مكان دریافت و تحویل اسناد مناقصه: جزيره قشم- اسكله بندر بهمن – مديريت امور حقوقي و قراردادها – دبير خانه كميسيون معاملات. 
تلفن35252150 – 076 35252465 و )كد پستی: 7951617444(
- پیش پرداخت: قرارداد شامل پیش پرداخت طبق ضوابط می‌باشد.

- ساير توضيحات: 
- به پيشنهاداتي كه پس از انقضاي مدت مقرر در آگهي واصل شوند ترتيب اثر داده نخواهد شد.

- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
- هزينه هر نوبت انتشار آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

دبيرخانه كميسيون معاملات م‌الف 1401/24

كميسيون معاملات

اوقات خوش
اوقات خوش )Good Time( فیلمی در ژانر جنایی- درام به کارگردانی جاش و بنی 
سفدی و نویسندگی جاش سفدی و رونالد برونشتاین است که در سال ۲۰۱۷ منتشر شد. 
در فیلم رابرت پتینسون نقش یک سارق بانک را ایفا می‌کند که برای نجات برادر کم هوش 
خود )بنی سفدی( دست به هر کاری می‌زند. جنیفر جیسن لی و برخد عبدی نیز به عنوان 
نقش مکمل در فیلم حضور دارند. موسیقی فیلم توسط آهنگساز الکترونیک‌ اونئوتریکس 
پوینت نوِِر ساخته شده است. فیلم نقد‌های تحسین آمیزی دریافت کرد و برای رقابت در 

بخش نخل طلا هفتادمین جشنواره فیلم کن انتخاب شد. در نقدهای وبسایت راتن تومیتوز، فیلم توانست ۹۲ درصد آرا را از ۲۰۴ نقد را 
با میانگین امتیاز ۷.۶ از ۱۰ به دست آورد.نقد‌ها عموماً مثبت بوده و به »کیفیت بصری و کار درخشان رابرت پتینسون« و این‌که »اوقات 
خوش یک فیلم بی‌نظیر و یگانه است که چیزی بیشتر از فیلم‌های معمول این ژانر عرضه می‌کند« اشاره دارد.در وبسایت متاکریتیک 

فیلم از ۴۱ نقد میانگین امتیاز ۸۰ از صد را کسب کرد.
دیوید رومی از‌هالیوود ریپورتر نظر مثبتی درباره فیلم داشته و بازی پتینسون را ستایش کرده است و بلعکس رکس رید از نشریه‌ آبزرور 

فیم را »کمتر از دو ساعت جست و خیز بی هدف با کاراکتر‌های بی‌مغز« دانسته است.

فیلم بازی


